附件1              
山东工商学院公开招聘报名表
应聘院部：                                 应聘学科/专业：                          
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	1寸近期
正面免冠
照片

	籍贯
	
	民族
	
	职称
	
	

	婚姻状况
	
	身高
	
	政治面貌
	
	

	参加工作时间
	
	现工作单位及职务
	
	

	现户籍所在地
	
	

	联系
方式
	电话
	
	手机
	
	邮编
	

	
	Email
	
	地址
	

	配偶情况
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	工作时间
	

	
	最高学历
	
	最高学位
	
	毕业学校及专业
	

	
	现工作单位及职务
	

	学习经历
	学历
	学位
	毕业院校
	专业
	学习起止年月
	学习形式

	
	专科
	
	
	
	
	

	
	本科
	学士
	
	
	
	

	
	硕士研究生
	硕士
	
	
	
	

	
	博士研究生
	博士
	
	
	
	

	工作经历
（含博士后经历）
	起止时间
	工作单位
	职务/职称
	备注

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	




	代表性著作、论文、项目、奖励（限填10项）
	序号
	作者姓名、论文名称、刊物名称/卷/期号/发表年份/起止页码、注明发表月份等
	SCI/EI等检索/核心期刊情况
	影响因子/分区

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	
	8
	
	
	

	
	9
	
	
	

	
	10
	
	
	

	其他需要说明的情况或需求
	

	声明与
承诺
	
1、本人若不能按时毕业并获得学历学位证书，不予聘用。
2、以上所填写内容属实，若有不符或其他责任情况，本人承担全部责任。 

                                      报名者手写签字：

                                                           年    月    日



 注：1.应聘人员报名时提交电子版，在到校参加笔试、面试前贴照片及补签姓名。
[bookmark: _GoBack]     2.请在每篇论文后面注明作者位次及论文收录类型（含SCI、SSCI、EI（JA） 、EI（CA）,CSSCI(源刊)、CSSCI（集刊）、CSSCI(扩展)、CSCD(核心)、CSCD（ 扩展）、北大核心，除上述所列，其他收录不需填写）。
